
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 87 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie wysokości opłaty za wysłanie przez Politechnikę Warszawską listem 

poleconym za potwierdzeniem doręczenia albo zwrotu, wezwania do zapłaty w sprawach 

dotyczących należności za usługi edukacyjne 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478), postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Opłata za wysłanie przez Politechnikę Warszawską, listem poleconym za potwierdzeniem 

doręczenia albo zwrotu, wezwania do zapłaty w sprawach dotyczących należności za usługi 

edukacyjne uiszczana jest w wysokości zgodnej z aktualnym Cennikiem Usług Pocztowych 

Poczty Polskiej S.A. 

§ 2 

Traci moc decyzja nr 233/2016 Rektora PW z dnia 27 października 2016 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za wysłanie przez Politechnikę Warszawską wezwania do zapłaty w 

sprawach dotyczących należności za usługi edukacyjne. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 
 
 


